桃園市政府秘書處 111年度第 2次性別平等專責小組

會議紀錄

時間：111年 9月 27日(星期二)下午 3時

地點：本府 201會議室

主席：顏召集人子傑(葉委員宗賦代理)                 紀錄:林君怡

出席：如簽到表

壹、 主席致詞(略)

貳、 確認上次會議紀錄

決議：無修正意見，會議紀錄備查。

參、 前次會議決定(議)事項辦理情形

決議：無修正意見，會議紀錄備查。

肆、 工作報告

一、 本處「性別平等專責小組」委員名單。

二、 CEDAW教育訓練實體課程。

三、 本處 111年度性別主流化工具年度執行成果。

四、 機關落實性別平等措施-性別平等宣導。

伍、 提案討論：

一、提案單位：文檔科

案  由：性別影響評估案件：「本府公文收發人員業務執行」案，提請

討論。

決  議：照案通過。

二、提案單位：文檔科

案  由：性別分析：「桃園市政府發文人員人數」案，提請討論。

決  議：照案通過。

三、提案單位：機要科

案  由：具體行動措施-執行成果報告：「向父親致敬：88贈禮活動」

案，提請討論。

決  議： 請將計畫檢討及精進作為第二點文字守「候」修改為守「護」，

使前後用語一致性，餘照案通過。

陸、 臨時動議：無

柒、 散會：下午 3時 35分